
 

Distriktsguvernørens månedsbrev for august 
AKTUELT FRA DG ANDERS OG DISTRIKT 2305 - HVA SKJER I ROTARY – NYTT FRA DISTRIKTSADMINISTRASJONEN OG KOMITEENE –

MÅNEDENS TEMA – DETTE SKJER FREMOVER 

 

Aktuelt fra DG Anders og distrikt 2305 
I mitt senaste månadsbrev önskade jag alla en fin sommar. Men för många 
har det också varit utmanande och oroväckande kontraster. 
-Torka i början av sommaren. 
-Bränder och extremhetta för de som varit på sydentur. 
-Regn med översvämmningar och skred som även hårt drabbat vårt 
 område. 
-Det ryska angreppskriget mot Ukraina fortsätter. 
 

 
Lösningarna på allt detta är komplext och kräver globala och nationella åtgärder. 
 
Focus inom Rotary är också att hantera detta; Sju focusområden och projekt men även allt 
det goda arbete som genomförs av medlemmar och klubbar i att ge stöd då våra 
samhällen drabbas. 
 
Stödet till Ukraina är också fortsatt viktigt. I vårt distrikt har vi tillsammans bidragit med 
360 000 kronor till elverk vilka har levererats. Insamlingen till mobila kliniker är nu uppe i 
över 300 000 kronor vilket kommer att öka då vi kan nyttja stödet från TRF´s fonder.  
Men vi alla inser att vi behöver fortsätta med stödet under lång tid framöver: 

• Tillsammans samla in mera pengar.  

• Olika aktiviteter i klubbarna. 
 
För egen del börjar snart mina klubbesök och jag ser fram emot att vi möts på 
distriktskonferensen i Charlottenberg 22-24 september. 
 
Väl mött i höst 
Anders 
 

 

Hva skjer i Rotary 
Australien är inte bara landet med Fotbolls VM.  
 
I slutet av maj genomfördes 2023 Rotary International Convention. 
Konvention är en möjlighet för all världens rotarianer att träffas och 
lära. 
 

För oss som inte deltog finns det massor av information, texter och tal som du finner via 
https://convention.rotary.org/en-us eller https://www.rotary.org/en/rotary-international-
convention-concludes-message-hope . 
Nästa års Konvention genomförs i Singapore i slutet av maj. 
 

 

https://convention.rotary.org/en-us
https://www.rotary.org/en/rotary-international-convention-concludes-message-hope
https://www.rotary.org/en/rotary-international-convention-concludes-message-hope


 
Nytt fra distriktsledelsen – The Rotary Foundation TRF 
Et nytt rotaryår har startet og med det blir nye midler tilgjengelig til prosjekter i Norge og i 

resten av verden. Distriktets klubber har gitt penger til Annual Fund og dette er grunnlaget 

for våre tildelinger. 

Distriktsmidler (District Grants - DG) 
Vi har tilgjengelig 13 160 USD som kan deles ut til klubbenes prosjekt etter søknad. 

Søknadsfristen er 15. november og søknadsskjema og statutter ligger på distriktets nettside. 

Globale prosjekt (Global Grants - GG) 
Det er tilgjengelig 28 088 USD til Globale prosjekt. Dersom klubber er i startfasen med nye 
Globale prosjekt ønsker distriktet å vite om dette slik at vi kan planlegge med midler. Dette er 
prosjekt som totalt skal være på over 30 000 USD. Mer informasjon finner dere på distriktets 
nettside. https://d2305.rotary.no/  
(Det er slik at dersom man søker distriktet og får tildelt f.eks 10 000,- USD, så stiller The Rotary 

Foundation med 80 % av denne summen, dvs. 8000,-). 

Polio Pluss 
Så vil jeg også minne om vårt store prosjekt som er å utrydde Polio i verden. Her er det 

fremdeles slik at for hver krone vi samler inn stiller Bill og Melinda Gates fondet med det 

dobbelte opp til en sum på 100 millioner USD. Statusen er pr 27 juni at det er 5 tilfeller av 

Wild Polio i Afghanistan og 1 i Pakistan. 

 
Polio er en sykdom vi ikke ønsker i verden, derfor må vi fortsette innsatsen og gi penger til 

formålet 

 

Vigdis Osbak 

Leder TRF komitén D 2305 

 

 

Måneds tema i Rotary 
Rotary har ett tema för varje månad. Se det som en inspiration till aktiviteter i klubbarna: 

• September; Måneden for grunnleggende utdanning og leseferdighet. 

• Oktober; Måneden for økonomisk og samfunnsutvikling. 
 

 

Dette skjer fremover  
Kommande aktiviteter: 

• Distrikskonferans i Charlottenberg 22-24 september. Husk at påmeldingsfristen er den 
22. august.  

• Första klubbesök; Løten 24. august. 

• 24. oktober World Polio Day. 
 

 

https://d2305.rotary.no/

